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§ 21 Dnr 2015/KS 0462 001 

Svar på motion angående CEMR-deklarationen 

Beredningen för medborgardialog och mångfalds förslag till 

kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige 

- Motionen avslås 

Reservation 

Pål Keusch (S) reserverar sig för de tjänstegörande socialdemokraternas 

räkning mot beslutet. Peter Bylund (MP) reserverar sig mot beslutet (se 

bilaga). 

  

Särskilt yttrande 

Ulla Hoffmann (V) lämnar ersättaryttrande (bilaga). 

Protokollsanteckning 

Ulla Hoffmann (V) hade yrkandet bifall till motionen om hon hade haft 

rösträtt. 

 

Beskrivning av ärendet 

Marcus Obligado (V) har i oktober 2015 lämnat in en motion till 

kommunfullmäktige angående CEMR-deklarationen. Motionären föreslår att 

Tyresö kommun följer Sveriges kommuner och landstings rekommendationer 

och undertecknar den europeiska deklarationen för jämställdhet mellan 

kvinnor och män på lokal och regional nivå framtagen av Rådet för 

kommuner och regioner i Europa, CEMR. 

Motionen har remitterats till beredningen för medborgardialog och mångfald 

och kommunstyrelsens ordförande för yttrande. 

Ordförandeutlåtande 

Motionären Marcus Svanfeldt Obligado yrkar för vänsterpartiet att Tyresö 

kommun följer Sveriges Kommuners och Landstings rekommendationer och 
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undertecknar den europeiska deklarationen för jämställdhet mellan kvinnor 

och män på lokal och regional nivå framtagen av Rådet för kommuner och 

regioner i Europa, CEMR. 

  

De styrdokument i Tyresö kommun som främst styr det övergripande arbetet 

med jämställdhet och likabehandling är kommunens likabehandlingspolicy 

(antagen av kommunfullmäktige i november 2012), kommunens 

likabehandlingsplan (antagen av kommunstyrelsen i februari 2016) samt 

kommunens jämställdhetsplan(antagen av kommunstyrelsen i januari 2015) 

som är upprättad i enlighet med diskrimineringslagen. Utifrån dokumenten 

har nämnderna i uppgift att arbeta med likabehandling, vilket innefattar 

jämställhet, inom sina respektive områden. 

Kommunens antagna styrdokument präglas av tydligt jämställdhetsperspektiv 

och kommunen har valt att fokusera extra på arbete med HBTQ- 

frågor (homosexuella, bisexuella, trans- och queerpersoner) som en del i 

kommunens arbete med likabehandling. Bland annat har utbildningsinsatser 

genomförts, och bidrag har beviljats av socialstyrelsen för utbildningsinsatser 

inom socialförvaltningen för att öka kunskapen om hbt-personers situation. 

  

Mot bakgrund av detta föreslår jag att motionen avslås. 

  

Yrkande 

Pål Keusch (S) och Peter Bylund (MP) yrkar bifall till motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om motionen ska avslås. Ordföranden ställer 

frågan om motionen ska bifallas. Beredningen för medborgardialog och 

mångfald beslutar föreslå kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 

att motionen ska avslås. 

Bilagor 
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